

BiroLux - MT

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. AAB5612058
Серия, №

Formular tip
Anexat la Ordinul Ministerului Finantelor
Republicii Moldova
nr. 115 din 6 septembrie 2011
Типовая форма Приложения
к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2011

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		29 Noiembrie 2017 a / 29 Noiembrie 2017 a		8. Foaie de parcurs Путевой лист	seria / серия	numar / номер	data / дата	29.11.17
1. Furnizor: Поставщик		"BiroLux-MT" SRL str. Feredeului 4 MD65MO2224ASV23204757100 BC" Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA, c/b MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		Centrul Medical Doctor SRL		c./nr. TVA / ф.к. код НДС
2. Comparator: Покупатель		Centrul Medical Doctor SRL r-n. Orhei str. M. Eminescu 10 MD18MO2224ASV16435097100 BC" Mobiasbanca Groupe Societe Generale" SA, c/b MOBBMD22		4. Documente anexate Прилагаемые документы		bon fiscal		c./nr. TVA / ф.к. код НДС
3. Delegatie Доверенность		data / дата		delegatul / делегированный				101760001646 /
5. Punct incarcare Пункт загрузки		Chisinau str. Mircea cel Batrin		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau		1005600032694 / 0205800
7. Redirijari Перезагрузки								101760001646 /

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товаров	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, левов	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, левов	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, левов	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, левов	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta Масса брутто, кг
MDR48M - Registru A4 48foi (mate)	buc.	10.00	8.33	83.33	20%	16.67	100.00				
SC132102 - Hirtie SvetoCopy A4 80gr 500 foi	buc.	9.00	47.42	426.75	20%	85.35	512.10				
F37602 - Mapa plastic Format 20file	buc.	19.00	13.46	255.71	20%	51.14	306.85				
E30602 - Mapa plastic Economix 20file	buc.	14.00	15.83	221.67	20%	44.33	266.00				
E31106 - File plastic A4 Economix 30mk (100buc)	set	4.00	31.67	126.67	20%	25.33	152.00				
MGRT57 - Role p/u casa de marcat 57mm	buc.	20.00	4.17	83.33	20%	16.67	100.00				
EL39723-01 - Biblioraft 7.5cm Elegant (negru)	buc.	3.00	28.26	84.77	20%	16.95	101.73				
F38601-02 - Mapa cu elastic Format A4 (plastic)	buc.	2.00	10.29	20.58	20%	4.12	24.70				
E31207-02 - Mapa plastic Clip A Light Economix	buc.	2.00	12.67	25.33	20%	5.07	30.40				
E31201-25 - Mapa plastic Clip A Economix (albastru)	buc.	1.00	18.24	18.24	20%	3.65	21.89				

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)	1346.39	X	269.28	1615.67	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по странице)	1346.39	X	269.28	1615.67	X	X	X
13. Permis / Отпуск	Nitu Dina, operator						
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия имя и подпись							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия имя и подпись							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия имя и подпись		copia veridica					
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия имя и подпись							
Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия имя и подпись							

